[image: image1.png]

Администрация  городского поселения

"Поселок Середейский"

Сухиничский район
Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2018 г.

                    №  116
	О внесении изменений в постановление администрации ГП «Поселок Середейский» от 30.10.2013 №55 «Об утверждении муниципальной  программы «Экология и охрана окружающей среды в ГП «Поселок Середейский» на 2014-2019 годы»

       В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Уставом  городского поселения «Поселок Середейский», администрация городского поселения «Поселок Середейский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации ГП «Поселок Середейский» от 30.10.2013 №55  «Об утверждении муниципальной программы «Экология и охрана окружающей среды в ГП «Поселок Середейский» на 2014-2019 гг.» (далее постановление):
1.1. Наименование программы по тексту Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Экология и охрана окружающей среды в ГП «Поселок Середейский» на 2014-2023 гг.».
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему Постановлению (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте ГП «Поселок Середейский» в сети интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 городского  поселения

 «Поселок Середейский»                                                   Л.М.Семенова